ПРИКАЗ

от «09» января 2025 г. 06-П

Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе

ООО «УЦ «Профобразование»

На основании п 4 части 2, статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе на 2025 г

(Приложение № 1).

Директор Дудина О. А.

Общество с ограниченной ответственностью

«Учебный центр «Профобразование»

620049, Свердловская область, Г.О. город

Екатеринбург, г. Екатеринбург,

пер. Автоматики, стр. 1, эт/пом 3/50

ИНН 6679132537 ОГРН 1206600018800

Тел. +79000475625, obrazovanie.01@mail.ru

UCPROFOBR.RU
Лицензия на осуществление образовательной деятельности Л035-01277-66/00193390, рег. № 20538 от 29.09.2021

(бессрочно) выдана Министерством образования и молодежной политики Свердловской области,

Приказ № 914-ли от 29.09.2021 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ООО "УЦ "ПРОФОБРАЗОВАНИЕ", ДУДИНА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА, ДИРЕКТОР 09.01.25 13:35 (MSK) Сертификат 02AC429E00EEB1F4BA4069A3EA9EF3DB49

Приложение № 1 к Приказу 06-П от «09 января 2025 г.

Название программы Форма обучения Стоимость

обучения, руб.
Дополнительное профессиональное образование

Дополнительная профессиональная программа повышения

квалификации «Организация питания детей в детских садах,

школах, оздоровительных лагерях, санаториях и детских

больницах в рамках требований законодательства»,
16 часов

Очно-заочная с

применением

ДОТ

6000,00

Дополнительная профессиональная программа повышения

квалификации «Обеспечение экологической безопасности

при работах в области обращения с отходами I-IV класса
опасности», 112 часов

Очно-заочная с

применением

ДОТ

3500,00

Дополнительная профессиональная программа повышения

квалификации «А1. Общие требования промышленной

безопасности», 72 часа

Очно-заочная с

применением

ДОТ

3850,00

Дополнительная профессиональная программа повышения

квалификации «Б.9.3 Эксплуатация опасных

производственных объектов, на которых используются

подъемные сооружения, предназначенные для подъема и
перемещения грузов», 44 часа

Очно-заочная с

применением

ДОТ

3850,00

Профессиональное обучение

Основная программа профессионального обучения,

профессиональной подготовки, повышения квалификации,

профессиональной   переподготовки   по   профессии:

Стропальщик Квалификация: 2-6 разряд Код профессии:

18897 160 часов

Очная с

применением

ДОТ

4000,00

Основная программа профессионального обучения,

профессиональной подготовки, повышения квалификации,

профессиональной переподготовки по профессии: Слесарь-

ремонтник Квалификация: 2-6 разряды Код профессии: 18559
160 часов

Очная с

применением

ДОТ

7000,00

Основная программа профессионального обучения,

профессиональной подготовки, повышения квалификации,

профессиональной переподготовки по профессии: Повар
Квалификация: 3-5 разряд Код профессии: 16675 160 часов

Очная с

применением

ДОТ

6500,00

Основная программа профессионального обучения,

профессиональной подготовки, повышения квалификации,

профессиональной переподготовки по профессии: Слесарь по

ремонту автомобилей 1-7 разряд Код профессии: 18511 160
часов

Очная с

применением

ДОТ

6500,00

Безопасные методы и приемы выполнения работ с

применением угловой шлифовальной машинки (болгарки),

56 часов

Очно-заочная с

применением

ДОТ

3500,00

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ООО "УЦ "ПРОФОБРАЗОВАНИЕ", ДУДИНА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА, ДИРЕКТОР 09.01.25 13:35 (MSK) Сертификат 02AC429E00EEB1F4BA4069A3EA9EF3DB49